関係者各位

静岡県かるた協会

会長　嶋 照生

第3回競技かるた初段認定静岡大会　結果報告

標記大会への御参加ありがとうございました。

下記の通り大会結果を御報告致します。

1．開催日　　2022年9月4日

2．場所　　　長田体育館（静岡市）

3．参加者　　122名

4．入賞者　優勝者(3勝0敗)　16名

　　　　　準優勝者(2勝1敗)　45名

【結果】

優勝（3勝0敗） 1 武藤　来実 静岡学園高校 静岡かるた会

17名 2 濱田　美怜 静岡雙葉中学校 静岡雙葉かるた会

3 牛丸　桃華 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

4 増田　愛子 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

5 青島　綾音 静岡大学 静岡大学かるた会

6 大月　陽菜 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

7 小松　芭奈 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

8 榊原　凱 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

9 増田　このか 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

10 川田　青空 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

11 宮本　真梨 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

12 増田　紗更 静岡県立磐田南高校 磐田南高はぐま会

13 栗山　華菜子 静岡県立磐田南高校 磐田南高はぐま会

14 橋之口　翔大 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

15 遠藤　駿太 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

16 吉田 　詩織 静岡県立沼津東高校 沼東香陵会

準優勝(2勝1敗) 1 溝口　稟哉 静岡学園高校 静岡かるた会

45名 2 名木　心春 静岡学園高校 静岡かるた会

3 田中　紗和子 静岡学園高校 静岡かるた会

4 増野　慶汰 静岡県立清流館高校 静岡かるた会

5 池谷　琉楓 静岡県立清流館高校 静岡かるた会

6 木脇　寧祐 静岡雙葉中学校 静岡雙葉かるた会

7 花澤　未桜 静岡雙葉中学校 静岡雙葉かるた会

8 孫　嘉懿 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

9 畔柳　菜未 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

10 篠田　来実 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

11 各務　綾夏 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

12 髙橋　陽夏 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

13 河原　歩美 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

14 中尾　舞 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

15 中川　千夏 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

16 松下　莉子 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

17 前原　令奈 静岡県立静岡東高校 静岡東高百人一首部

18 中村　紗香 静岡大学 静岡大学かるた会

19 日浦　諒悟 静岡大学 静岡大学かるた会

20 松本　航平 静岡大学 静岡大学かるた会

21 宮島　沙妃 静岡県立浜松東高校 浜松かるた会

22 大野　桃果 聖隷クリストファー高校 浜松かるた会

23 野口　今日香 浜松日体高等学校 浜松かるた会

24 渡邊　夕芽 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

25 杉浦　邑花 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

26 芳賀　雅哉 静岡県立浜松西高等学校 浜松かるた会

27 岸野　友里歩 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

28 阿知波　咲那 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

29 大森　瑞生 静岡県立浜松北高等学校 浜松北高さしも会

30 髙木　夏実 静岡県立磐田南高校 磐田南高はぐま会

31 池田　雪那 富士見高校 富士かるた会

32 外木　夏希 富士見高校 富士かるた会

33 石島　彩夏 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

34 林　桃花 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

35 坂本　風香 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

36 秋月　緑 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

37 小林　華子 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

38 森　和輝 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

39 吉澤　真太郎 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

40 荻野　美希 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

41 金子　千暖 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

42 前島　かおる子 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

43 坂本　陽菜 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

44 仙頭　佑斗 静岡県立富士高等学校 富士高百人一首部

　 45 赤津　 智大 静岡県立沼津東高校 沼東香陵会